DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA FORMATIVA NO
CURSO DE PEDAGOGIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS – CÂMPUS
SUDOESTE, SEDE: QUIRINÓPOLIS de autoria de ELOANE APARECIDA RODRIGUES
CARVALHO, GILSON XAVIER DE AZEVEDO, JACQUELINE DE OLIVEIRA VEIGA
IGLESIAS, JOANA CORRÊA GOULART, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139742

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139742